Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 4,751.62

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 17,412.14

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 125,376.05

Total 147,539.81

El monto de : **Ciento cuarenta y siete  mil quinientos treinta y nueve con 81/100 (147,539.81)